令和３年１２月２８日

京都産業大学体育会居合道部

第四十九代幹部

第四十九代幹部名簿

拝啓

師走の候、皆様には益々のご清栄の段、お慶び申し上げます。

さて、この度下記の通り第四十九代新幹部が決定いたしましたので、ご報告申し上げます。

旧役員同様、今後ともご指導ご鞭撻の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

主将      高嶋 さらん   (文化・二)

副将      三治  蓮弥   (文化・二)

主務      若林  怜生  (法 ・三)

財務      山口  知歩  (法 ・三)

渉外      三治  蓮弥   (文化・二)

         山口  知歩   (法 ・三)

神山剣心会幹事 稲垣  友嶺  (情報理工・二)

四回生補佐    大角  亮人  (外語・一)

幹部      竹内  綾乃  (外語・二)

以上